[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений

в прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества на 2012-2015 годы

   В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», от 21.12.2001  г. №  178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2012-2015 годы, утвержденный решением Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011г. № 199-IV-СНД   «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2012-2015 годы», следующие изменения:
1.1. Таблицу Раздела II. Перечень объектов, подлежащих приватизации, дополнить подразделом II.I. Объекты муниципального движимого имущества.
1.2. Включить в подраздел II.I. Объекты муниципального движимого имущества, следующие объекты:

                      II.I. Объекты муниципального движимого имущества
	№

п/п
	Наименова-ние объекта
	Год выпуска
	Характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Предпола-гаемый срок приватиза-ции

	1.
	ГАЗ-3102
	1999
	Тип –легковой, категория В, модель № двигателя 40200U*Х3324501* (тип – бензиновый), шасси 813858, кузов 0089226, цвет белый
	с. Верхняя Хава, Верхнехавский район, Воронежская область

	2.
	ВАЗ - 21103
	2002
	Тип –легковой, категория В, модель № двигателя 2112, 0707842 (тип – бензиновый), кузов 0544792, цвет светло-серебристый металл
	с. Верхняя Хава, Верхнехавский район, Воронежская область

	3.
	ГАЗ 3102
	1997
	Тип – седан, категория В, модель № двигателя 40620F V3217589 (тип – бензиновый), шасси - номер отсутствует, кузов 0068059, цвет белый
	с. Верхняя Хава, Верхнехавский район, Воронежская область

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                                       А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

11.06. 2014 г.

№ 41 - V – СНД